

Radziejów, dnia 6 grudnia 2020 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego (oznaczenie sprawy PN-16/2020) na realizację zamówienia pod nazwą : Zakup i dostawa sprzętu medycznego: 1. Defibrylator – 5 szt. 2. Urządzenie do uciskania klatki piersiowej – 2 szt. – ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu z dnia 30.11.2020 r., pod numerem 759267-N-2020.

Niniejszym, na mocy przysługujących nam jako Zamawiającemu uprawnień i obowiązków wynikających z dyspozycji art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), poniżej przekazujemy treść zapytań i udzielonych wyjaśnień.

Defibrylator:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania na zasadzie równoważnej, znacznie nowsze rozwiązanie opierające się na ładowaniu akumulatorów w urządzeniu bez konieczności wykorzystywania ładowarki zewnętrznej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważnej rozwiązanie znacznie nowsze polegające na stałej kontroli gotowości urządzenia bez konieczności jego włączenia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści łyżki twarde ze zintegrowaną opcją defibrylacji dzieci i noworodków, bez konieczności stosowania dodatkowych nakładek?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści technikę podawania impulsów stymulacyjnych (czas podawania impulsu 40 ms), która jest technologią znacznie bardziej skuteczną niż pośrednio wskazany przez Zamawiającego impuls 20ms. Pośrednie wskazanie odbywa się poprzez wygania techniczne dotyczące stymulacji przezskórnej. Impuls węższy potrzebuje znacznie większych energii stąd. Impuls szerszy nie potrzebuje tak wysokich energii (mA), aby uzyskać pozytywny efekt dla pacjenta.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zakresem tętna 30-300 ud/min.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z ekranem kolorowym o przekątnej 6,5" z wysoką rozdzielczością, co pozwala zaprezentować na ekranie co najmniej taką samą ilość informacji co na ekranie 8"?

Odpowiedź; Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści dostawę urządzenia zastępczego do max 72 godzin jako równoważny sposób reakcji serwisu na zgłoszenie serwisowe z możliwością użytkowania do czasu usunięcia awarii?

Odpowiedź; Zgodnie z SIWZ.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są dla Wykonawców wiążące.

Radziejów, dnia 7 grudnia 2020 r.

Z poważaniem

DYREKTOR

mgr Sebastian Jankiewicz